
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

                                         Bydgoszcz, dnia 22.08.2024 r. 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 
ustawy prawo zamówień publicznych na:   
Dostawa platformy hemodynamicznej. 
 
 
NZZ/61/D/24 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje informacje z 
otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  
Dostawa platformy hemodynamicznej odbyło się 22.08.2024 roku, o godzinie 10:20 
 
Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości: 502 500,00 zł brutto.  
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1 
1. Nazwa: Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 
2. Adres: al. Jerozolimskie 100, 00-807 Warszawa 
3. Województwo: mazowieckie 
4. NIP: 1070015148 
5: Wielkość przedsiębiorstwa: średnie przedsiębiorstwo 
6. Zaoferowana cena:  
    501 474,96 zł brutto 
 
 

Zamawiający  


